Estado Analitico del Ejercicio de Presupuesto de Egresos- Detallado — LDF

Instituto de Capacitacion Para el Trabajo del Estado de Sonora

(Clasificacion de Servicios Personales por Categoria)
SEGUNDO INFORME TRIMESTRAL:
ABRIL- JUNIO 2023

Del 01 de Enero al 30 de junio de 2023

(PESOS)

ETCA-II-14

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

{I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo y de Servicio Pablico
B. Magisterio

C. Servicios de Salud (C=c1+c2)

c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afin

D. Seguridad Publica

Ifederales o reformas a las mismas (E = e1 +e2)

1) Nombre del Programa o Ley 1
©2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

Il Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo y de Servicio Pablico
B. Magisterio

C. Servicios de Salud (C=c1+¢2)

c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afin

D. Seguridad Publica

lfederales o reformas a las mismas (E = e1 +e2)

e1) Nombre del Programa o Ley 1
€2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

r

E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes

E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes

I, Total del Gasto en Servicios Personales (lll = | + i)

5,216,156.25

5,216,156.25

5,216,156.25§

5,216,156.25]

5,216,156.25)

5,216,156.25]

15,263,039.64

15,263,039.64

20,370,375.11

20,370,375.11

35,633,414.75}

14,716,061.13I .

14,716,061.13]

20,843,922.24| .

20,843,922.24 -

35,559,983.37} -

10,046,883.39|

10,046,883.39

20,370,375.1 1I

20,370,375.11

30,417,258.50

W

LAP Man’a\%cgjl'
Directora de R&Cursos Fijancieros

Elabor6

LCI Jesus Ernesto RubiJ Ramsburgh

Director Administrativo

Revisé




