## ETCA-II-14

## Instituto de Capacitación Para el Trabajo del Estado de Sonora Estado Analítico del Ejercicio de Presupuesto de Egresos- Detallado – LDF (Clasificación de Servicios Personales por Categoría)

Del 01 de Enero al 30 de junio de 2023

**SEGUNDO INFORME TRIMESTRAL:** 

	(PESOS)				<b>ABRIL- JUNIO 2023</b>	
Concepto (c)	Egresos					
	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio (e)
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)		5,216,156.25	5,216,156.25	15,263,039.64	14,716,061.13	- 10,046,883.39
A. Personal Administrativo y de Servicio Público		5,216,156.25	5,216,156.25	15,263,039.64	14,716,061.13	- 10,046,883.39
B. Magisterio						
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)						
c1) Personal Administrativo			-			
c2) Personal Médico, Paramédico y afín						
D. Seguridad Pública			-			
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)					-	
e1) Nombre del Programa o Ley 1						
e2) Nombre del Programa o Ley 2			-			,
F. Sentencias laborales definitivas			-			
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)				20,370,375.11	20,843,922.24	- 20,370,375.1
A. Personal Administrativo y de Servicio Público				20,370,375.11	20,843,922.24	- 20,370,375.1
B. Magisterio						
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)						
c1) Personal Administrativo			-			
c2) Personal Médico, Paramédico y afín			-			
D. Seguridad Pública			-			,
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)						
e1) Nombre del Programa o Ley 1						
e2) Nombre del Programa o Ley 2			1			
F. Sentencias laborales definitivas						
III. Total del Gasto en Servicios Personales (III = I + II)		5,216,156.25	5,216,156.25	35,633,414.75	35,559,983.37	- 30,417,258.50
		-			0	

LAP María Cecilia Ochoa Romo Directora de Recursos Financieros Elaboró

LCI Jesús Ernesto Rubio Ramsburgh Director Administrativo

Revisó